

En liten påminnelse fra styret

Unødig parkering på stikkveiene

Styret har mottatt henvendelser og har selv observert unødig parkering på våre stikkveier. Parkert og forlatt kjøretøy med nødblinder på har også blitt observert.

Styret minner om at det er ikke tillatt å parkere i hage, lekeplasser eller andre områder som ikke er oppmerket som parkeringsplass.

Stikkveiene i borettslaget er kommunale hvor det er forbudt å parkere. Med parkering menes «Enhver hensetting av kjøretøy, selv om føreren ikke forlater det. Unntatt er kortest mulig stans for av- eller påstigning eller av- eller pålessing.» Ulovlig parkering blir fulgt opp av kommunen gjennom Lillestrøm Parkering og bileier kan bli bøtelagt ved overtredelse av dette parkeringsforbudet.

Dersom du som beboer blir plaget av unødvendig parkering og ikke får løst dette med aktuell bileier er det tillatt å ta direkte kontakt med Lillestrøm Parkering på telefon 63 80 99 90 for å melde fra om forholdet.

Styret ønsker ikke å være parkeringspoliti og oppfordrer alle beboer til å følge disse regler til beste for oss alle som bor her. Spesielt er dette viktig om vinteren da fremkommeligheten er begrenset noe som bl.a. kan hindre utrykningskjøretøy, biler for avfallshenting samt nødvendig snømåking av stikkveiene.

Biler i høy fart på gangveiene

Det har også blitt observert biler kjørende med altfor høy fart på stikkveiene. Dette kan bl.a. være personer på besøk, varetransport, men også fra de som bor i Nordbyveien borettslag.

Alle kjørende plikter i særlig grad å holde tilstrekkelig liten fart, være aktpågivende og varsom så det ikke kan oppstå fare eller ulykker. Det er opptil hver og en av oss i borettslaget å gjøre det man kan for å hindre at det skal oppstå en ulykke.

Utebelysning og belysning på boder

Som alle sikkert har registrert har det kommet opp ny belysning på stikkveien ned mot Karisveien. Styret har også installert noen nye utelys på endeveggen på noen av boligene slik at man får et bedre lys på stikkveien. I tillegg vil styret i 2024 vurdere å installere lys på lekeplassene, skifte ut noen av de eldre lampene på endeveggene samt skifte ut gamle lamper på garasjerekkene. Men det er fortsatt like viktig at alle lys på uteboder også er satt på. Det er fortsatt noen uteboder hvor lyset på boden ikke virker/ikke er satt på. Vi ber de dette gjelder om at dette kommer i orden.

Til slutt vil styret ønske alle beboere en riktig God Jul!

Med vennlig hilsen
Styret